２０２１年６月

お客さま各位

新潟信用金庫

「しんきん通帳アプリ」の総合口座担保定期預金の新約・解約取扱開始と

本機能拡充に伴う規定の改正について

平素は当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

「しんきん通帳アプリ」につきまして、下記の通り機能拡充を実施致します。

またこれにともない下記の預金規定を改定いたしますのでお知らせ致します。

記

 １．機能拡充項目

項目 内容 適用日

総合口座担保定期預金の

新約・解約機能

通帳アプリで総合口座担保定期預金の

新約、解約が可能となります。

2021年7月1日

明細閲覧期間の拡充 通帳アプリで確認出来る明細の期間が

切替後2年間から10年間になります。

2021年6月20日

通帳レス切替時における

未記帳明細の閲覧

通帳レス切替時の未記帳明細が閲覧可

能となります。切替後の翌々日以降通

帳アプリでご確認下さい。

メールでの認証・通知機

能の追加

初回口座登録時やメールアドレス変更

時に登録したメールアドレスに認証コ

ードを送信し確認を行います。

またメールアドレス変更時には変更前

のメールアドレスに通知メールを送信

します。

総合口座定期預金の新約・解約取引時

にも同様に登録したメールアドレスに

通知メールを送信します。

 ２．改定する預金規定

規定名 ・定期性総合口座取引規定

改正内容 ・３（取扱店の範囲）（２）

定期預金預入金額  1万円以上→1千円以上

適用開始日 ・２０２１年７月１日（木）

※改定後の規定はこちらからご確認ください。

以上

https://www.niigata-shinkin.co.jp/info/kitei/img/ryudousei_006.pdf